Gemeinde Ritschenhausen
Information Blrgersprechstunde - Februar 2020

Werte Blrgerinnen und Birger der Gemeinde Ritschenhausen,

im Juni sind die Termine flr die Blrgersprechstunde folgende:
Dienstag 11.02.2020 17.30 — 18.30 Uhr
Dienstag 18.02.2020 17.30 — 18.30 Uhr
Dienstag 25.02.2020 17.30 — 18.30 Uhr
Dienstag 03.03.2020 17.30 — 18.30 Uhr
Dienstag 10.031.2020 17.30 — 18.30 Uhr

Die Sprechstunde findet im Vereinszimmer der Gaststatte ,,Zur Frohlichen
Einkehr” statt. Gerne konnen Sie mich schon vorab kontaktieren und lhre
Themen per Telefon oder E-Mail ankiindigen.

Auch aulBRerhalb dieser Zeiten kbnnen Termine vereinbart oder Anfragen
gestellt werden. Bitte nutzen Sie hierzu folgende Kontaktdaten:

Telefon: 0151 54 72 91 20

E-Mail: f.J.winkel@ritschenhausen.com



Termine im Februar 2020

02.02.20
04.02.20
05.02.20
06.02.20

07.02.20
11.02.20
13.02.20

14.02.20
18.02.20
19.02.20
20.02.20

21.02.20

25.02.20
26.02.20
27.02.20

28.02.20
03.03.20
10.03.20

Gottesdienst
Fitnesskurse
Christenlehre

Abfuhr Gelber Sack
Seniorensport
Jugendfeuerwehr
Blrgersprechstunde
Seniorentanzen
Ausbildung Feuerwehr
Abfuhr Hausmuill
Blrgersprechstunde
Christenlehre

Abfuhr Gelber Sack
Seniorenfasching
Abfuhr Papiermdill
Jahreshauptversammiung
Feuerwehrverein
Blrgersprechstunde
Gemeindenachmittag
Seniorentanzen
Ausbildung Feuerwehr
Abfuhr Hausmiuill
Burgersprechstunde

Birgersprechstunde

Alle Angaben ohne Gewahr, Anderungen vorbehalten.

20.00
19.00-21.45
14.30

17.00
17.00
17.30
17.00
19.00

17.30
14.30

17.00

19.00

17.30

14.30

17.00

19.00

17.30



