Gemeinde Ritschenhausen

Information Bürgersprechstunde - Februar 2020

Werte Bürgerinnen und Bürger der Gemeinde Ritschenhausen,

im Juni sind die Termine für die Bürgersprechstunde folgende:

Dienstag 11.02.2020 17.30 - 18.30 Uhr

Dienstag 18.02.2020 17.30 - 18.30 Uhr

Dienstag 25.02.2020 17.30 - 18.30 Uhr

Dienstag 03.03.2020 17.30 - 18.30 Uhr

Dienstag 10.031.2020 17.30 - 18.30 Uhr

Die Sprechstunde findet im Vereinszimmer der Gaststätte "Zur Fröhlichen Einkehr" statt. Gerne können Sie mich schon vorab kontaktieren und Ihre Themen per Telefon oder E-Mail ankündigen.

Auch außerhalb dieser Zeiten können Termine vereinbart oder Anfragen gestellt werden. Bitte nutzen Sie hierzu folgende Kontaktdaten:

Telefon: 0151 54 72 91 20

E-Mail: f.j.winkel@ritschenhausen.com

Termine im Februar 2020		
02.02.20	Gottesdienst	20.00
04.02.20	Fitnesskurse	19.00-21.45
05.02.20	Christenlehre	14.30
06.02.20	Abfuhr Gelber Sack	
	Seniorensport	17.00
07.02.20	Jugendfeuerwehr	17.00
11.02.20	Bürgersprechstunde	17.30
13.02.20	Seniorentanzen	17.00
	Ausbildung Feuerwehr	19.00
14.02.20	Abfuhr Hausmüll	
18.02.20	Bürgersprechstunde	17.30
19.02.20	Christenlehre	14.30
20.02.20	Abfuhr Gelber Sack	
	Seniorenfasching	17.00
21.02.20	Abfuhr Papiermüll	
	Jahreshauptversammlung	19.00
	Feuerwehrverein	
25.02.20	Bürgersprechstunde	17.30
26.02.20	Gemeindenachmittag	14.30
27.02.20	Seniorentanzen	17.00
	Ausbildung Feuerwehr	19.00
28.02.20	Abfuhr Hausmüll	
03.03.20	Bürgersprechstunde	17.30
10.03.20	Bürgersprechstunde	

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten.